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FETÖ'nün düşünü Tayyip Erdoğan gerçekleştirecek

Ahmet Şık’ın "İmamın Ordusu” isimli eserini anımsayarak soralım; “Ülkeyi imamın ordusu yönetecekse, Fetö’nün

imamlarına neden karşısınız?” AKP'nin en üst karar organı (MKYK) üyesi olan Ayhan Oğan CNNTürk’te; “Şimdi biz yeni

bir devlet kuruyoruz, beğenin beğenmeyin bu yeni devletin kurucu lideri Tayyip Erdoğan’dır” diyor…

Oğan efendiye, “O halde neden her bayram gidip Ata’nın karşısında sap gibi duruyorsunuz” diyerek şu gerçeğin altını

çizelim: şahsen bu gidişata halk iradesiyle “dur” diyemezsek, ne yazık ki, Oğan’ın kusup, diğer AKP muktedirlerinin

‘şimdilik’ sakladığı rejim gerçek olacaktır.

Örneğin; Milli Eğitim Bakanlığı’nın yeni müfredat taslağı kabul görürse, çocuklarımıza tecavüz etmekle ünlenen Ensar

Vakfı Milli Eğitim Bakanlığı'na danışmanlık yapacaktır. Böylece cihat ve dini istismara açık pek çok içeriğin eğitim

programına eklenmesinin önü açılacak, Humeyni’nin mollalar ülkesi İran’ından sonra, Fetönün imamlar ülkesi düşü de

gerçek olacaktır. Yani FETÖ’nün düşünü Tayip Erdoğan gerçekleştirecektir…

Müfredat teklifinin kabul görmesi halinde çocuklarımız; dinci ama ahlaksız, dinci ama IŞİD militanı, dinci ama cumhuriyet,

medeniyet, laiklik, demokrasi ve insanlık düşmanı olarak yetiştirilecek; bilim ve evrensel değerler yerine, ülkemizi ortaçağ

karanlığına götüren bir anlayışın tohumları, eğitim kurumlarımızın üzerine serpilmiş olacaktır!

NEDEN BÖYLE DÜŞÜNÜYORUM

Bakın, İsmail Kahraman, ‘laik Türkiye Cumhuriyetinin’ TBMM başkanıdır ama artık şer-i devlet isteğini ima edecek kadar

pervasızlaşmıştır. Devrimler sonucu eğitim olanağı bulan, TBMM’ye başkan yapılan, altına milyonliralar değerinde araç

verilen bu yurttaş, ‘yeni anayasa dini bir içerikle yazılmalı ve laiklik olmamalıdır’ mealinde demeçler vermeye devam

etmektedir.

Yasadışı yöntemlerle işgal edilen Atatürk Orman Çiftliğinden sonra, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis kararına göre

Anıtkabir yerleşkesinin bir bölümünün konut ve rant alanına çevrilmesi için çalışılmaktadır. Devletin kurumlarına ait

kadrolar -adalet, eşitlik ve liyakat değerleri tamamen göz ardı edilerek- tarikat ve dinci örgütlerin üyeleri arasında pay

edilmektedir.

Menemen’de Teğmen Kubilay’ın kafasını kesen Derviş Mehmedi’iyle aynı zihniyeti taşıyan sarıklı-şalvarlı bir mürteci,

Siverek’te Atatürk anıtına saldırmış, polis ve jandarma güçleri, mürtecinin; “Atatürk devrimlerine karşı savaş açılması”

mealindeki konuşması bitene dek kendisine dokunmamıştır! Polis ve jandarmanın bu tutumu, Sivas Madımak önüne

toplanıp içerde bulunanlar için “yak lan yak” sloganı atan, sonra da canlı canlı yakan katilleri sevip okşamalarını

anımsatmaktadır…

Hükümetin bardağı taşıran ve tüm demokratları endişeye sevk eden son kararı ise, müftü ve imamlara nikâh yetkisi veren

kanun teklifini TBMM’ye sunmuş olmasıdır.

Bir din görevlisi; “namaz kılmayanlar hayvandır” diyebiliyorsa, neredeyse her gün bir çocuk tecavüzü haberinde imam adı
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geçiyorsa, dinci, nerdeyse devletin her biriminde etkili olmaya ve etkinliğini her geçen gün arttırmaya başlamışsa, bu

gidişat karşısında demokratların harekete geçmeleri bir zorunluluk olmuştur.

Buraya yazılanlar, irticaya verilen teşvik ve desteğin sadece son on günlük özetidir. Tekrar tekrar görüyoruz ki, hükümet,

tüm medeni kazanımlarımızın tasfiyesi için kararlıdır…  

O halde dinci faşizm kapımıza dayanmış, içeri girip kafalarımızı kesmek üzere fırsat kollamaktadır. Muhalif gazeteci ve

medyaya saldırılarının nedeni budur. Bu amaçla kuruluşundan günümüze değin gericiliğe karşı duran kalelerden biri ve

belki en etkilisi olan Cumhuriyet Gazetesinin neredeyse tüm kadrosu içeri alınmış, her alanda ümüğümüz sıkılmış, sesimiz

kesilmiş; bize iyi örgütlenip sokağa çıkmaktan başka yol bırakılmamıştır!
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